
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 006/RMČ/2024

40. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 08.01.2024

k návrhu na 25. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
1. 25. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023

schválený rozpočet
příjmy 333.938,10 tis. Kč
výdaje 662.948,10 tis. Kč
financování 329.010,00 tis. Kč

rozpočet po 24. rozpočtovém opatření ke dni 31. 12. 2023
příjmy 630.191,00 tis. Kč
výdaje 1.376.155,30 tis. Kč
financování 745.964,30 tis. Kč

rozpočet po 25. rozpočtovém opatření ke dni 31. 12. 2023
příjmy 630.191,00 tis. Kč
výdaje 1.376.155,30 tis. Kč
financování 745.964,30 tis. Kč
ukládá
předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíkové, místostarostka 
Termín plnění: 31.03.2024

Na vědomí: OSŘK, OŘEŠ

40. RMČ, dne 08.01.2024
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
25. rozpočtové opatření na rok 2023

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě in. č. Praha 14 na 
její 40. jednání návrh 25. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých rozpočtových opatření do tabulkové části, která je 
součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů“.

V příjmové části nedošlo ke dni 31. 12. 2023 k úpravě rozpočtu.

Ve výdajové části došlo ke dni 31. 12. 2023 k úpravě rozpočtu v rámci 2 odborů přesunem
mezi odd. paragrafy.
Úpravy proběhly u těchto odborů:

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE 2.100 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ -2.100 Kč
CELKEM 0 Kč

Financování nebylo ke dni 31. 12. 2023 upraveno.

Zpracovala: Jitka Kvapílová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

VÝDAJOVÁ ČÁST

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - využití dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, který je určen na sport - 
dofinancování výdajů v rámci sportovních akcí pořádaných pro občany 
MČ Praha 14 - úspora finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 2.100 Kč 350
CELKEM 2.100 Kč

04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - využití dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, který je určen na sport - na 
dofinancování výdajů v rámci sportovních akcí pořádaných pro občany 
MČ Praha 14 - úspora finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 -2.100 Kč 350
CELKEM -2.100 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 6171 - Činnost místní správy, Neinvestiční rezerva ÚMČ Praha 14 -10.100 Kč 351
Na § 6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - dofinancování 
rozpočtovaných finančních prostředků na položce 5163 - Služby penčžních 
ústavů (Bankovní poplatky za prosinec 2023) 10.100 Kč 351
CELKEM 0 Kč


